documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento
dessas contribuições.

8.13.  Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.390,00 (dois mil trezentos e noventa reais) para 8
horas de serviços prestados, conforme Proposta de id. 1288135.
 
10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
10.1. Prestar todas as informações e esclarecimentos atinentes ao objeto, que venham a ser solicitadas.
10.2. Acompanhar e fiscalizar a contratação do serviço.